MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Frederico Westphalen

Linha 7 de setembro, s/n, BR 386 - KM 40, Cx. Postal: 169 - Fone: (55) 3744-8900 - CEP:98400-000 - Frederico Westphalen - RS

EDITAL Nº 32/2023, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2023

(Referente ao Edital Nº 24/2023, de 25 de janeiro de 2023)

RESULTADO FINAL PARA A SELEÇÃO COMPLEMENTAR DE

ESTUDANTES DOS CURSOS INTEGRADOS PARA MORADIA ESTUDANTIL

DO IFFAR CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN – 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública o resultado final
para a seleção complementar de estudantes dos cursos Integrados para
Moradia Estudantil do IFFar Campus Frederico Westphalen – 2023

Moradia Feminina (resultado preliminar)

Nome Curso Ano Cidade de Residência Situação

Mariana Sacchi Heinzmann ADM 1º Ano Tenente Portela  Classificada

Maysa Gabriela Quinteiro AGRO 1º Ano Redentora  Classificada

Nicoly da Mota Morgenstein AGRO 1º Ano Ametista do Sul  Classificada

Moradia Masculina (resultado preliminar)

Nome Curso Ano Cidade de Residência Situação

Eduardo Carpenedo de Marco AGRO 1º Ano Sarandi  Suplente (posição 1)

Gabriel Outeiro de Jesus INFO 2º Ano Rodeio Bonito  Classificado

Lucas de Lima Menezes  AGRO 1º Ano Planalto  Classificado

Pedro Ademir Matias da Rosa Junior AGRO 2º Ano Boa Vista das Missões  Classificado

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral

Portaria Nº 316, de 18/02/2021 Campus IFFar - FW